
 1 

 
 
 
 
 

D o d a t e k č. 6 
ke smlouvě o zařazení odsouzených do práce, uzavřené dne 12.3.2009, ve znění dodatku č.1 - 5 

 
Česká republika, 
Vězeňská služba České republiky, 
se sídlem Soudní čp.1672/1a, 140 67 Praha 4, 
za kterou jedná na základě pověření vrchní rada 
plk. Mgr. Ilja Jurka, ředitel Vazební věznice Hradec Králové 
Adresa pro doručování: 
Vězeňská služba ČR, Vazební věznice Hradec Králové, 
Hradební 860, 500 01 Hradec Králové, IČO 00212423, 
na straně jedné (dále jen Vězeňská služba) 
 
a 
 

APA Hradec Králové s.r.o.,  
se sídlem Kutnohorská 217/3, 500 04 Hradec Králové, 
IČO 25271083, DIČ CZ25271083, 
na straně druhé (dále jen obchodní firma), 
 
 

Dohodou stran se mění uzavřená smlouva – čl.I., odst. 1. a odst. 3.  - takto: 
 

I. 
Úvodní ustanovení 

 
1. Vězeňská služba poskytne obchodní firmě pro výkon práce 1 – 10 odsouzených mužů na pracoviště 

v areálu BEZ Motory, Plotiště nad Labem – Hradec Králové, PSČ 503 01 a dále na pracoviště 
v areálu Mléčné farmy v obci Hoříněves čp. 152, na níže uvedené práce: 

 

 manuální rozebírání autovraků 

 pomocné práce při úklidu 

 ruční manipulace s materiálem 

 pomocné přípravné stavební práce 
 

Bez předchozího souhlasu vedení Vězeňské služby není oprávněna obchodní firma zařadit 
odsouzené na jiné pracoviště, než je uvedeno v bodě 1. 

 
V ostatních ustanoveních se uzavřená smlouva nemění a zůstává v plném  rozsahu v platnosti. 

 
 Tento dodatek nabývá platnosti dnem 1.6.2011. 
 
 
V Hradci Králové dne 31.5.2011 
 
Vězeňská služba ČR       APA Hradec Králové s.r.o.: 
Vazební věznice: 
 
Vrchní rada        Milan Zajíček 
plk. Mgr. Ilja Jurka       jednatel 
ředitel Vazební věznice 


